Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos Navarra
Circuito Navarra
Fecha 30/03/2019
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:46.772
Media del dia 02:03.663
Pilotos en grupo prueba 120
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.772
Tiempo medio grupo prueba 02:03.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P116959 prueba 01:46.772 [ 01:46.772 | 00:00.000 | 00:16.890 | 00:00.000 | 00:16.890 | 27
P116975 prueba 01:47.945 | 00:01.173 | 00:01.173 | 00:15.717| 00:01.173 | 00:15.717| 41
P100270 prueba 01:48.957 [ 00:01.011 | 00:02.184 | 00:14.706 | 00:02.184| 00:14.706 9
P116960 prueba 01:49.113 | 00:00.156 | 00:02.341 | 00:14.549 | 00:02.341 | 00:14.549| 25
P116977 prueba 01:49.764 | 00:00.650 | 00:02.991| 00:13.899 | 00:02.991 | 00:13.899| 25
P116984 prueba 01:49.873 | 00:00.109 | 00:03.101 | 00:13.789 | 00:03.101 | 00:13.789| 28
P104982 prueba 01:50.057 [ 00:00.184 | 00:03.285| 00:13.605| 00:03.285| 00:13.605| 48
P116987 prueba 01:50.856 [ 00:00.799 | 00:04.084 | 00:12.806 | 00:04.084 | 00:12.806 | 28
P116982 prueba 01:51.026 [ 00:00.169 | 00:04.254 | 00:12.636 | 00:04.254 | 00:12.636| 36
P85312 prueba 01:51.045 [ 00:00.018 | 00:04.272| 00:12.618 | 00:04.272 | 00:12.618 | 42
P116969 prueba 01:52.278 [ 00:01.232 | 00:05.505| 00:11.385] 00:05.505| 00:11.385| 43
P116973 prueba 01:53.248 [ 00:00.970 | 00:06.476 | 00:10.414 | 00:06.476 | 00:10.414 | 46
P116956 prueba 01:53.368 [ 00:00.119 | 00:06.595| 00:10.295] 00:06.595 | 00:10.295| 41
P116978 prueba 01:53.821 [ 00:00.453 | 00:07.048 | 00:09.841 | 00:07.048 | 00:09.841 28
P116927 prueba 01:53.942 [ 00:00.120 | 00:07.169 | 00:09.720| 00:07.169 | 00:09.720 | 35
P116965 prueba 01:54.175 [ 00:00.232 | 00:07.402 | 00:09.488 | 00:07.402 | 00:09.488 | 42
P116986 prueba 01:54.518 [ 00:00.343 | 00:07.745| 00:09.145| 00:07.745 | 00:09.145 18
P116967 prueba 01:54.619 [ 00:00.101 | 00:07.847 | 00:09.043 | 00:07.847 | 00:09.043 | 42
P116985 prueba 01:54.701 [ 00:00.081 | 00:07.928 | 00:08.962 | 00:07.928 | 00:08.962 | 33
P116972 prueba 01:54.997 [ 00:00.296 | 00:08.224 | 00:08.666 | 00:08.224 | 00:08.666 | 42
P116925 prueba 01:55.240 [ 00:00.243 | 00:08.468 | 00:08.422 | 00:08.468 | 00:08.422 | 49
P116988 prueba 01:55.574 [ 00:00.333 | 00:08.801 | 00:08.089 | 00:08.801 | 00:08.089 14
P116971 prueba 01:55.635 [ 00:00.061 | 00:08.863 | 00:08.027 | 00:08.863 | 00:08.027 | 46
P116979 prueba 01:56.044 [ 00:00.408 | 00:09.272 | 00:07.618| 00:09.272 | 00:07.618 | 36
P116980 prueba 01:56.208 [ 00:00.163 | 00:09.435| 00:07.455| 00:09.435| 00:07.455| 42
P95388 prueba 01:56.307 [ 00:00.099 | 00:09.534 | 00:07.356 | 00:09.534 | 00:07.356| 23
P96751 prueba 01:56.709 [ 00:00.402 | 00:09.936 | 00:06.953 | 00:09.936 | 00:06.953 | 29
P116902 prueba 01:56.733 [ 00:00.023 | 00:09.960 | 00:06.930 | 00:09.960 | 00:06.930| 44
P116970 prueba 01:56.808 [ 00:00.075 | 00:10.036 | 00:06.854 | 00:10.036 | 00:06.854| 40
RRS prueba 01:57.040 [ 00:00.232 | 00:10.268 | 00:06.622 | 00:10.268 | 00:06.622 11
P116939 prueba 01:57.182 | 00:00.141 | 00:10.409 | 00:06.481 | 00:10.409 | 00:06.481| 41
P116948 prueba 01:57.261 [ 00:00.079 | 00:10.488] 00:06.402 | 00:10.488 | 00:06.402| 40
P116964 prueba 01:58.024 [ 00:00.763 | 00:11.252| 00:05.638 | 00:11.252 | 00:05.638 | 46
P116928 prueba 01:58.124 [ 00:00.099 | 00:11.351 | 00:05.539| 00:11.351| 00:05.539| 24
P116913 prueba 01:58.540 [ 00:00.416 | 00:11.767 | 00:05.123 | 00:11.767 | 00:05.123 18
P116936 prueba 01:58.818 [ 00:00.278 | 00:12.046 | 00:04.844 | 00:12.046 | 00:04.844 | 46
P116892 prueba 01:58.822 [ 00:00.003 | 00:12.049 | 00:04.840 | 00:12.049 | 00:04.840| 41
P116940 prueba 01:58.887 [ 00:00.064 | 00:12.114 | 00:04.776 | 00:12.114 | 00:04.776| 33
P116966 prueba 01:59.006 [ 00:00.119| 00:12.233 | 00:04.657 | 00:12.233 | 00:04.657| 41
P116921 prueba 01:59.313 [ 00:00.307 | 00:12.540 | 00:04.350| 00:12.540 | 00:04.350 | 51
P116930 prueba 01:59.345 [ 00:00.032 | 00:12.573 | 00:04.317| 00:12.573 | 00:04.317| 36
P116981 prueba 01:59.632 [ 00:00.287 | 00:12.860 | 00:04.030 | 00:12.860 | 00:04.030| 73
P116976 prueba 01:59.673 [ 00:00.040 | 00:12.901 | 00:03.989 | 00:12.901 | 00:03.989 | 41
P116990 prueba 01:59.736 [ 00:00.063 | 00:12.964 | 00:03.926 | 00:12.964 | 00:03.926 | 29
P116937 prueba 01:59.743 [ 00:00.006 | 00:12.970 | 00:03.920| 00:12.970 | 00:03.920| 53
P116917 prueba 01:59.826 [ 00:00.083 | 00:13.054 | 00:03.836| 00:13.054 | 00:03.836| 51
P116953 prueba 02:00.130 [ 00:00.304 | 00:13.358 | 00:03.532| 00:13.358 | 00:03.532 | 46
P116894 prueba 02:00.183 [ 00:00.052 | 00:13.410| 00:03.480| 00:13.410| 00:03.480| 50
P100332 prueba 02:00.740 [ 00:00.557 | 00:13.967 | 00:02.923 | 00:13.967 | 00:02.923 12
P116922 prueba 02:00.956 [ 00:00.216 | 00:14.184 | 00:02.706 | 00:14.184 | 00:02.706 | 52
P100341 prueba 02:00.980 [ 00:00.023 | 00:14.207 | 00:02.683 | 00:14.207 | 00:02.683| 31
P100739 prueba 02:01.592 [ 00:00.611 | 00:14.819 | 00:02.071 | 00:14.819 | 00:02.071 30
P116983 prueba 02:01.975 [ 00:00.383 | 00:15.202 | 00:01.688 | 00:15.202 | 00:01.688| 21
P116918 prueba 02:02.279 [ 00:00.304 | 00:15.506 | 00:01.384| 00:15.506 | 00:01.384| 22




Resultados

P116947 prueba 02:02.819 | 00:00.540 | 00:16.047] 00:00.843 | 00:16.047 | 00:00.843 | 40
P116974 prueba 02:02.824 [ 00:00.005| 00:16.052| 00:00.838 | 00:16.052 | 00:00.838| 26
P116950 prueba 02:02.939 [ 00:00.114 | 00:16.167] 00:00.723 | 00:16.167 | 00:00.723 | 44
P116933 prueba 02:02.942 | 00:00.002 | 00:16.169| 00:00.721 | 00:16.169 | 00:00.721 31
P116946 prueba 02:02.975 | 00:00.032 | 00:16.202 | 00:00.688 | 00:16.202 | 00:00.688 | 32
P116955 prueba 02:03.181 [ 00:00.206 | 00:16.408 | 00:00.481 | 00:16.408 | 00:00.481 31
P116954 prueba 02:03.337 [ 00:00.156 | 00:16.565| 00:00.325 | 00:16.565 | 00:00.325 16
P116951 prueba 02:03.345 | 00:00.008 | 00:16.573 | 00:00.317 | 00:16.573 | 00:00.317| 48
P116923 prueba 02:03.424 | 00:00.078 | 00:16.651| 00:00.239 | 00:16.651 | 00:00.239| 48
P116942 prueba 02:04.213 | 00:00.789 | 00:17.440| 00:00.549 | 00:17.440 | 00:00.549 11
P116931 prueba 02:04.267 | 00:00.054 | 00:17.495] 00:00.604 | 00:17.495| 00:00.604 | 26
P116932 prueba 02:04.272 [ 00:00.005 | 00:17.500 ] 00:00.609 [ 00:17.500 | 00:00.609 | 31
P116949 prueba 02:04.312 | 00:00.039 | 00:17.539| 00:00.648 | 00:17.539 | 00:00.648 | 37
P116919 prueba 02:05.147 | 00:00.835| 00:18.374| 00:01.483 | 00:18.374 | 00:01.483 | 29
P116962 prueba 02:05.157 ( 00:00.009 | 00:18.384 | 00:01.493 | 00:18.384 | 00:01.493 5
P116941 prueba 02:05.275 | 00:00.118 | 00:18.502 | 00:01.611 | 00:18.502 | 00:01.611 26
P100258 prueba 02:05.943 [ 00:00.667 | 00:19.170 [ 00:02.279 | 00:19.170 | 00:02.279 11
P116916 prueba 02:06.166 [ 00:00.223 | 00:19.393 | 00:02.502 | 00:19.393 [ 00:02.502 | 31
P116935 prueba 02:06.183 | 00:00.016 | 00:19.410| 00:02.519 | 00:19.410| 00:02.519| 33
P116901 prueba 02:06.766 | 00:00.583 | 00:19.993 ] 00:03.102 | 00:19.993 | 00:03.102| 43
P116903 prueba 02:07.024 | 00:00.257 | 00:20.251 | 00:03.360 | 00:20.251 | 00:03.360 | 45
P69052 prueba 02:07.296 [ 00:00.272 | 00:20.523 | 00:03.632 | 00:20.523 | 00:03.632 18
P116896 prueba 02:07.464 | 00:00.168 | 00:20.692 | 00:03.801 | 00:20.692 | 00:03.801 37
P98637 prueba 02:07.494 [ 00:00.029 | 00:20.721] 00:03.830 | 00:20.721 | 00:03.830| 40
P116945 prueba 02:07.699 | 00:00.205 | 00:20.927| 00:04.036 | 00:20.927 | 00:04.036| 26
P116924 prueba 02:07.778 | 00:00.079 | 00:21.006 | 00:04.115| 00:21.006 | 00:04.115| 24
P116944 prueba 02:07.899 [ 00:00.120 | 00:21.127] 00:04.236 | 00:21.127 | 00:04.236| 34
P69058 prueba 02:08.008 [ 00:00.109 | 00:21.236| 00:04.345 | 00:21.236 | 00:04.345 10
P116938 prueba 02:08.173 [ 00:00.164 | 00:21.400 | 00:04.509 | 00:21.400 | 00:04.509 | 21
P116895 prueba 02:08.586 | 00:00.413 | 00:21.814 | 00:04.923 | 00:21.814 | 00:04.923 36
P100185 prueba 02:08.953 | 00:00.367 | 00:22.181 | 00:05.290 | 00:22.181 | 00:05.290| 37
P116900 prueba 02:09.652 | 00:00.698 | 00:22.880| 00:05.989 | 00:22.880 | 00:05.989| 36
P116885 prueba 02:09.712 [ 00:00.059 | 00:22.939| 00:06.048 | 00:22.939 | 00:06.048 | 21
P85272 prueba 02:10.302 | 00:00.590 | 00:23.529 | 00:06.638 | 00:23.529 | 00:06.638 | 35
P100162 prueba 02:10.317 | 00:00.015| 00:23.544 | 00:06.653 | 00:23.544 | 00:06.653 35
P116934 prueba 02:10.371 [ 00:00.054 | 00:23.598] 00:06.707 | 00:23.598 | 00:06.707 | 21
P100213 prueba 02:10.906 [ 00:00.535| 00:24.133 | 00:07.242 | 00:24.133 | 00:07.242 2
P116883 prueba 02:11.782 | 00:00.875| 00:25.009 | 00:08.118 | 00:25.009 | 00:08.118 | 42
P100754 prueba 02:12.222 | 00:00.440 | 00:25.449| 00:08.558 | 00:25.449 | 00:08.558 17
P116887 prueba 02:12.338 | 00:00.116 | 00:25.565] 00:08.674 | 00:25.565| 00:08.674| 43
P116952 prueba 02:12.535| 00:00.196 | 00:25.762| 00:08.871 | 00:25.762 | 00:08.871 34
P116897 prueba 02:13.087 [ 00:00.552 | 00:26.314 | 00:09.423 | 00:26.314 | 00:09.423 | 40
P116881 prueba 02:13.151 [ 00:00.064 | 00:26.378 | 00:09.487 | 00:26.378 [ 00:09.487| 42
P116907 prueba 02:13.172( 00:00.021 | 00:26.399 | 00:09.508 | 00:26.399 | 00:09.508 | 34
904 prueba 02:13.404 [ 00:00.232 | 00:26.631 | 00:09.740 | 00:26.631 [ 00:09.740| 28
P116910 prueba 02:14.156 | 00:00.752 | 00:27.383 | 00:10.492 | 00:27.383 | 00:10.492| 27
P116886 prueba 02:14.347 [ 00:00.191 | 00:27.575] 00:10.684 | 00:27.575| 00:10.684| 40
P116888 prueba 02:14.520 [ 00:00.172 | 00:27.747] 00:10.856 | 00:27.747 | 00:10.856| 40
P85309 prueba 02:14.544 | 00:00.024 | 00:27.771] 00:10.880 | 00:27.771 | 00:10.880 10
P116882 prueba 02:15.425 | 00:00.881 | 00:28.653 | 00:11.762 | 00:28.653 | 00:11.762| 23
P116904 prueba 02:15.921 [ 00:00.496 | 00:29.149] 00:12.258 | 00:29.149 | 00:12.258 | 41
P116898 prueba 02:16.534 | 00:00.612 | 00:29.761 | 00:12.871 | 00:29.761 | 00:12.871 36
P116905 prueba 02:16.832 | 00:00.298 | 00:30.060 | 00:13.169 | 00:30.060 | 00:13.169| 32
P116914 prueba 02:17.271 | 00:00.438 | 00:30.498 | 00:13.607 | 00:30.498 | 00:13.607 | 25
1428 prueba 02:17.605 [ 00:00.334 | 00:30.832] 00:13.941 | 00:30.832 | 00:13.941 36
P116891 prueba 02:18.013 [ 00:00.408 | 00:31.240| 00:14.349 | 00:31.240 | 00:14.349| 32
P116890 prueba 02:19.378 | 00:01.365| 00:32.606 | 00:15.715| 00:32.606 | 00:15.715 37
P116889 prueba 02:21.095 | 00:01.716 | 00:34.322 ] 00:17.431 | 00:34.322 | 00:17.431 26




P116899 prueba 02:25.730 | 00:04.635| 00:38.958 | 00:22.067 | 00:38.958 | 00:22.067 | 28
P116893 prueba 02:28.289 [ 00:02.559 | 00:41.517] 00:24.626 | 00:41.517 | 00:24.626| 40
P116911 prueba 02:28.608 | 00:00.318 | 00:41.835] 00:24.944 | 00:41.835 | 00:24.944 14
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